Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

11 апреля 2018 г.

 № 113

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 29 декабря

2016 года № 282

В соответствии с Приказом ФАС России от 10 февраля 2010 года № 67 (в

редакции от 03 мая 2017 года) «О порядке проведения конкурсов или

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного

или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении

которого заключение указанных договоров может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса» (вместе с «Правилами проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении

государственного или муниципального имущества») администрация

Ивнянского района  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 29 декабря 2016 года № 282 «Об утверждении порядка

предоставления права на размещение нестационарного торгового объекта на

территории Ивнянского района»  следующие изменения:

- в пункт 3.3. раздела III Порядка предоставления права на размещение

нестационарного торгового объекта на территории Ивнянского района

добавить подпункт 3.3.6. следующего содержания: «В случае, если конкурс

признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в

конкурсе либо признания участником конкурса только одного заявителя, с

лицом, подавшим единственную заявку на участие в конкурсе, в случае, если

указанная заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным

конкурсной документацией, а также с лицом, признанным единственным

2

участником конкурса, организатор конкурса обязан заключить договор на

право размещения нестационарного торгового объекта.

В случае, если конкурс признан несостоявшимся по иным причинам,

организатор конкурса вправе объявить о проведении нового конкурса либо

аукциона в установленном порядке. При этом в случае объявления о

проведении нового конкурса организатор конкурса вправе изменить условия

конкурса.».

Глава администрации района                                      А.Л. Гончаров